[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от                                                                                                        №
поселок Братский
О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 14 декабря 2022 года № 123 «О бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2023 год»
В целях уточнения основных характеристик и параметров бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2023 год, утвержденных решением Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 14 декабря 2022 года № 123, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, устава Братского сельского поселения Тихорецкого района Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

Внести в решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 14 декабря 2022 года № 123 «О бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района на 2023 год» следующие изменения:
1.1.В пункте 1:
подпункты 2 и 4 изложить в следующей редакции:
2) общий объем расходов в сумме 15579,5 тыс. рублей;
4)дефицит бюджета поселения в сумме 1378,4 тыс. рублей..
1.2.В пункте 9:
подпункт 1 изложить в следующей редакции:
1) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 150 тыс. рублей;
1.3.В пункте 24.2 слова «...за исключением муниципальных контрактов, подлежащих банковскому сопровождению в соответствии с постановлением администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от ________ года № _____ «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения муниципальных контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Братского сельского поселения Тихорецкого района», источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение предоставляемые из краевого бюджета» исключить.
1.4. Приложения 3, 4, 5 и 6 изложить в новой редакции согласно приложениям 1-4 к настоящему решению.
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на главного специалиста администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Матвиец А.П.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района Геджашвили В.В.
4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5.Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                               Р.Г.Толико